Протокол № 1
заседания комиссии по предупреждению  и противодействию коррупции
на территории МО Путиловское сельское поселение

11.03.2016 г.                                                                 Администрации МО
11 часов 00 минут                                                       Путиловское сельское поселение
                                                                                      (с.Путилово, ул.Братьев Пожарских, д.2)

Присутствовали:
 Председатель комиссии:
Егорихин В.И.  – глава администрации;
 Заместитель председателя комиссии:
Караск Е.В. – заместитель главы администрации;
 Секретарь комиссии:
Гайсина Ю.Н.  – специалист администрации;
Члены комиссии:
Мишкина Т.М.– начальник сектора экономики, финансов, учета и отчетности администрации;
Черткова В.А.– представитель общественности
Безносюк Е.Л. – депутат совета депутатов
Ризванович М.С. – директор ООО»Путилово»

Повестка дня:

1. Разработка проекта плана работы Комиссии на 2016 год.
Слушали:
Караск Е.В. Предложила членам Комиссии рассмотреть проект плана работы Комиссии на 2016 год, согласно которому предстоит работать в течение года, а также предложила вносить в данный документ свои предложения.
Выступили:
Черткова В.А. Предложила включить в План работы Комиссии пункт «О предупреждении коррупционных проявлений в школе и детском саду в с.Путилово»
Других предложений не поступило.
Председатель поставил предложение Чертковой В.А. на голосование.
За данное предложение проголосовали единогласно.
Караск Е.В. Предложила утвердить План работы Комиссии на 2016 год с учетом дополнения.
Других предложений не поступило.
Председатель поставил предложение Караск Е.В. на голосование.
Проголосовали единогласно.
Решили:
[bookmark: _GoBack]Утвердить План работы Комиссии на 2016 год.

Егорихин В.И.
В заключение сказал, что повестка заседания исчерпана, поблагодарил членов Комиссии за участие в заседании Комиссии.

Председатель комиссии         __________ В.И.Егорихин
Секретарь комиссии              __________ Ю.Н. Гайсина